Büyük oğlu
Ebü'I-Abbas Ahmed ei-A' rec'i "Melikü
Sus" lakabıyla vali olarak tayin eyti, iki yıl
sonra da veliaht ilan etti. Haha ve Şeya
zıme şeyhleri kendisinden yardım isteyin
ce oğlu Muhamed eş-Şeyh'i Sus'ta vekil
bırakıp onların yardımına koştu ve Porte
kizliler'le iş birliği yapan Yahya b. TafGt'u
uzaklaştırarak H aha'ya girdi (922/1 5 ı 6).
923 (1517) yılında Haha'ya bağlı EfGgal'
de vefat eden Kaim- Biemrillah. Şeyh Mu
hammed b. Süleyman ei-CezGII'nin tür
besine defnedildi. N aaşı daha sonra oğlu
Ahmed ei-A'rec tarafından CezGII'nin ce
sediyle birlikte Merakeş'e nakledildL Ha
kimiyeti altındaki topraklar Ahmed ei
A'rec ile diğer oğlu Muhammed eş-Şeyh
arasında taksim edildi.

BİBLİYOGRAFYA :

Selavl, el-istikşa, lll, 2-7; V, 1-15; E. Levi-Pro
vençal. Les historiens des Chor{a, Paris 1922, s.
90 vd.; R. Le Tourneau. "La naissance du pou
voir sa'dien vue par l'historien al -Zayyani" ,
Me langes Louis Massignon, Damas 1957, lll ,
65-80; Abdülkerlm Küreyyim. el-Magrib [i 'ah
di'd-deuleti's-Sa'd iyye, Rabat 1398/1978, s.
33-50 ; Celal Yahya. Taril]u'l-Magribi 'l-keblr,
Beyrut 1981 , lll , 31-38; İbrahim Harekat, el
Magrib 'abre't-tarll] , Darülbeyza 1405/1984,
ll , 239-245; Abdülfettah Mukallid ei-Ganlmi,
MeusCı'atü La rll]i ' l-Magribi ' l- 'A rabl, Kahire
1414/1994,111/6, s. 113- 121; A. Cour. " Sa'di
ıer", İA, X, 41, 43-44; Chantal de la Veronne,
"Sa'dids", EJ2 (İng.), VIII , 723; Ahmed ei-BQzey
dl, "et-Tagmedareti, Mui:ıammed b. 'Abdurrah
man", Ma'lemetü 'l-Magrib, Rabat 1415/1995,
VII, 2154.

Iii] SABRİ HiZMETLİ